BP 1180 p 606v 07 wo 18-10-1396.

Hr Theodericus Venbossche priester zv Henricus Venbossche plaatste zich met zijn voornoemde vader in het huis, de omgang en kosten van zijn voornoemde vader Henricus voor de twee komende jaren. Voornoemde Henricus verklaarde dat zijn voornoemde zoon Theodericus al het geld van deze plaatsing betaald heeft, en het geld dat voornoemde hr Theodericus verschuldigd is aan Henricus wegens uitgaven, gedaan 'voor voornoemde Henricus 'door voornoemde hr Theodericus.

Dominus Theodericus (dg: presbiter) Venbossche presbiter filius Henrici Venbossche locavit se cum dicto Henrico suo patre ad 'existentiam (dg: ..) in domo convictu et expensis dicti Henrici ad spacium duorum annorum proxime futurorum. Quo facto dictus Henricus recognovit sibi per dictum Theodericum suum filium plenarie fore satisfactum de tota pecunia huiusmodi locacionis et (dg: ...) a tota #pecunia# quam dictus dominus Theodericus sibi Henrico (dg: de) tenetur occasione quarumcumque expensarum factarum dicto Henrico a dicto domino Theoderico a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1180 p 606v 08 wo 18-10-1396.

Sophia wv Goeswinus van Lijeshout droeg over aan haar zoon Johannes Bits haar vruchtgebruik in de helft, die aan haar zoon Johannes gnd Bits gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Goeswinus, resp. die aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Sophia, in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen een straat die loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur enerzijds en erfgoed van wijlen Theodericus die Sceerre anderzijds.

Duplicetur.

Sophia relictæ quondam Goeswini de Lijeshout cum tutore (dg: suam) suum usufructum sibi competentem in medietate que (dg: He) Johanni dicto Bits eius filio de morte dicti quondam Goeswini (dg: sui filii successione est) sui patris successione est advoluta et post mortem dicte Sophie advolvetur in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum Molenbrugge inter quendam vicum ibidem tendentem a dicto vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem #quondam# Theodericum' die Sceerre ex alio ut dicebat legitime

supportavit dicto Johanni Bits suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Dicbier et Dicbier datum supra.

BP 1180 p 606v 09 do 19-10-1396.

Voornoemde Johannes Bits verkocht aan Ghibo Kesselman de jongere een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde helft; het gehele huis was al belast met 23 schelling 6 penning geld b-erfcijns.

Dictus Johannes Bits hereditarie vendidit Ghiboni Kesselman juniore hereditariam (dg: censum) paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dicta (dg: terci) medietate promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XXIII (dg: et di) solidis et sex denariis monete (dg: ex) hereditarii census ex (dg: -inde prius solvendis et sufficientem facere) dicta integra domo et area prius solvendis et sufficientem facere. Testes Henricus Godefridi et (dg: Spina) #Scilder# datum in crastino Luce.

BP 1180 p 606v 10 do 19-10-1396.

En hij kan terugkopen met Lichtmis over een jaar (za 02-02-1398), of gedurende de maand ervoor, met 49 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse schietleide voor 1 gulden gerekend, 11 gemene plakken, en 2 mud rogge eens, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Roverus Boest, Ghibo Kesselman de oudere, Hessello Gobels soen en hr Johannes Scuerman.

A.

Et poterit redimere a festo purificationis proxime futuro ultra annum seu per mensem sine medio (dg: scilicet) precedentem cum XLIX novis Gelre gulden scilicet pro quolibet XIII et dimidio Brabant scietleijde #pro quolibet gulden# #et cum XI gemeijn placken# et cum duobus modiis siliginis semel dandis et cum arrestadiis si que defecerint. Acta in camera presentibus Rovero Boest et Ghibone Kesselman senior! Hessellone Gobels soen et domino Johanne Scuerman testibus datum anno XCVI index 4 mensis (dg: octob) octobris die XIX hora complete.

BP 1180 p 606v 11 do 19-10-1396.

Henricus die Volre zvw Johannes gnd Volre van den Venne verkocht aan Arnoldus Voegeleer een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Henricus met Lichtmis in Straten beurde, gaande uit een huis en tuin in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Martinus Stinen soen enerzijds en Henricus gnd Cuper anderzijds, welk huis en tuin eerstgenoemde Henricus uitgegeven had aan Henricus gnd Cosre? van Straten, voor voornoemde b-erfpacht van 10 lopen, en voor een b-erfcijns van 40 schelling en een b-erfcijns van 15 schelling, die er eerder uit gaan.

Henricus die Volre filius quondam Johannis dicti Volre van den Venne hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam dictus Henricus solvendam habet hereditarie purificationis et in Straten tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem Martini Stinen soen ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Cuper ex alio quos domum et ortum primodictus Henricus dederat ad paccionem Henrico dicto [C?]osre de Straten scilicet pro dicta paccione X lopinorum siliginis et pro hereditario censu XL solidorum et pro hereditario 'XV solidorum exinde prius solvendis ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Voegeleer promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Ywanus et Wiel datum in crastino Luce.